
Omluva 
 
Prosímtě promiň, je mi to líto 
nevím jak se to mohlo stát 
všechno se zdálo být, tak akorát 
Co se dá dělat nevyšlo mi to 
tak mi to promiň, je mi to líto 
nevím jak se to mohlo stát 
 
Asi to bude tím létem, 
asi to bude tím počasím 
kaju se kaju před celým světem 
kaju se kaju před celým světem 
i když se pokáním nespasím 
 
Tak mi to promiň, je mi to líto 
třeba to nějak napravím 
koupím ti kytku a co já vím 
umeju schody, pokosím žito 
tak mi to promiň, je mi to líto 
pláču se srdcem bolavým 
 
Asi to bude tím létem, 
asi to bude tím počasím 
kaju se kaju, před celým světem 
kaju se kaju před celým světem 
i když se pokáním nespasím 
 
Prosímtě promiň, je mi to líto 
nevím jak se to mohlo stát 
všechno se zdálo být akorát 
co se dá dělat nevyšlo mi to 
tak mi to promiň, je mi to líto 
nevím jak se to mohlo stát 
 
Tak mi to promiň, je mi to líto 
třeba to nějak napravím 
koupím ti kytku a co já vím 
umeju schody, pokosím žito 
tak mi to promiň, je mi to líto 
pláču se srdcem bolavým 
 
Prosímtě promiň, je mi to líto 
nevím jak se to mohlo stát 
všechno se zdálo být akorát 
co se dá dělat nevyšlo mi to... 
 
 
 
 
© text Robin Král 


